
 

 

                                                                                  

terça-feira, 11 de março de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2883 

P á g i n a  | 6 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 07/2025– Processo nº 127001/2025    

 

 

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio 
eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, dia 27 de março de 2025 às 09:30 horas (horário de 
Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 07/2025, cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
ESPECIALIZADA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA PROMOVER 
LINK DE ACESSO DEDICADO À INTERNET, SERVIÇOS DE BACKUP E FIREWALL DA REDE CORPORATIVA 
DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. O 
edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e 
www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.   

 

Nova Cruz/RN, 11 de março de 2025. 

 

 

 

 

VITOR DA SILVA OLIVEIRA 
Agente de Contratação (Pregoeiro) 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 


